
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı Sınav Takvimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Ara Sınav) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 19.04.2022 Salı 09:30 Yazılı Derslik-9 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 18.04.2022 Pazartesi 11:30 Ödev  

HEM 564 Sağlık Hizmetlerinde İletişim 21.04.2022 Perşembe 11:30 Ödev  

HEM 570 Hemşirelikte Fizyopatoloji 19.04.2022 Salı 13:30 Yazılı Derslik-9 

HEM 568 Psikolojik Yaklaşımlar ve Kuramlar 21.04.2022 Perşembe 09:30 Ödev  

HEM 572 Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi 18.04.2022 Pazartesi 09:30 Ödev  

HEM 566 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği II 22.04.2022 Cuma 09:30 Ödev  

HEM 597 Bireyselleştirilmiş Gelişimsel Bakım 22.04.2022 Cuma 13:30 Ödev  

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 18.04.2022 Pazartesi 15:00 Ödev  

HEM 586 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Uygulaması 
22.04.2022 Cuma 15:00 

Ödev 
 

HEM 569 Fizyoloji 20.04.2022 Çarşamba 10:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

BİS 551 Biyoistatistik 20.04.2022 Çarşamba 13:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 571 Hemşirelik Esasları 18.04.2022 Pazartesi 16.30 Ödev  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri                       22.06.2022      Çarşamba          16:30      Yazılı                        Derslik-9 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı                                                  21.06.2022      Salı                  09:30       Yazılı             604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 564 Sağlık Hizmetlerinde İletişim                                          22.06.2022      Çarşamba       11:00          Yazılı              604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 570 Hemşirelikte Fizyopatoloji                                              21.06.2022      Salı                 13:30         Yazılı                    Derslik-9 

HEM 568 Psikolojik Yaklaşımlar ve Kuramlar                               22.06.2022      Çarşamba        13:30          Yazılı            604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 572 Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi                               22.06.2022     Çarşamba         09:30            Rapor 

HEM 566 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği II                       22.06.2022     Çarşamba         09:30          Yazılı                          Derslik-9 

HEM 597 Bireyselleştirilmiş Gelişimsel Bakım                               22.06.2022     Çarşamba         15:00          Yazılı                604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi                                  21.06.2022      Salı                   15:00         Yazılı              604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 586 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması   22.06.2022     Çarşamba         14:00         Rapor 

HEM 569 Fizyoloji                                                                            21.06.2022      Salı                  11:00         Yazılı               604-Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

BİS 551 Biyoistatistik                                                                        21.06.2022      Salı                   16:30          Yazılı            604-Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 571 Hemşirelik Esasları                                                           22.06.2022      Çarşamba           13:30         Yazılı                Derslik-9 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı (Final) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 



 

 

 

Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı 

(Bütünleme) 
Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

BİS 552 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri 28.06.2022 Salı 09:00 Yazılı Derslik-9 

ORT 500 Bilimsel Makale Yazımı 29.06.2022 Çarşamba 09:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 564 Sağlık Hizmetlerinde İletişim 29.06.2022 Çarşamba 11:00 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 570 Hemşirelikte Fizyopatoloji 28.06.2022 Salı 13:30 Yazılı Derslik-9 

HEM 568 Psikolojik Yaklaşımlar ve Kuramlar 29.06.2022      Çarşamba 13:00 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 572 Hemşirelik Esasları Beceri Öğretimi 29.06.2022 Çarşamba 09:30 Rapor  

HEM 566 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği II 29.06.2022 Çarşamba 09:30 Yazılı Derslik-9 

HEM 597 Bireyselleştirilmiş Gelişimsel Bakım 29.06.2022 Çarşamba 15:00 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 501 Hemşireliğin Kavramsal Çerçevesi 28.06.2022      Salı  15:00 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 586 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Uygulaması 
29.06.2022 Çarşamba 13:30 Rapor  

HEM 569 Fizyoloji 28.06.2022      Salı  11:00 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

BİS 551 Biyoistatistik 28.06.2022      Salı  16:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

HEM 571 Hemşirelik Esasları 29.06.2022 Çarşamba 13:30 Yazılı Derslik-9 


